Quo anno natus sit, et quo obierit incertum est. Certe haud admodum juvenem eum fuisse oportet anno Christi 296, tum cum haec dicta est oratio, siquidem ejus filius jam tum magistratum gerebat amplissimum. Et in alio loco *subitam dicendi facultatem* negat bene sibi convenire, qui *mediae aetatis amplius non esset.* Et alibi optans ut Constantinus Augustodunum aliquando veniat: *Sed enim, inquit, ista felicitas viderit, an adhuc meae debeatur aetati.*

Quatuor panegyrici Eumenio tribui solent: unus *quoniam pro restaurandis Aeduensibus scholis Augustoduni dixit coram viro perfectissimo, hoc est, coram Lugdunensis primae praeside, opiuor Rictiovaro ut in notis ostendo: anno 296, ut apparet ex imperatorum Caesarumque victoriis quae n. 21, perstringuntur, quaeque in hunc tantum annum cadere possunt, ut in imperatorum Diocletiani, et Maximiani Augg. et Constantii Caesaris vita observavi; v, quem Treveris coram Constantio Caesare ut ex his verbis praecedentis patet: Habenda esse ratio temporis Caesare stante dum loquimur.* Duobus Augustis, et Galerio Caesare absentibus, ut manifestum est ex hoc loco praecedentis ubi eorum praclare gesta perstringens: *Haec aliis, inquit, celebrabo temporibus iis ipsis, qui gessere, praesentibus, sub finem anni Christi 296, post occisum Allectum, recuperatisque Britannias, ante Lingonicam Constantii victoriam, de qua verbum nullum est: cum Maximianus Aug. Mauros oppugnaret. Quanquam hunc nonnulli incerto auctori, et Rhenanus Mamertino aut Belgae cuipiam adscribit. Fortasse quod hujus panegyrici auctor diu se siluisse initio dicit, cum tamen*

A Eumenius hoc ipso anno panegyricum dixerit: tum quia habitam a se coram Maximiano orationem ait, quae non extat. Sed ut hunc et sequentes duos panegyricos Eumenio tribuam facit et similitudo styli, et quod de institutione puerorum, et officio Palatino passim habet. Alius quem item Treveris die ejus urbis natali anno Christi 310, coram Constantio dixit paulo post ejus natales qui, si ut est in Calendario veteri apud Bacherium, in tertium Kal. Mart. incidebant. In fine hujus orationis imperatorem invitat Aeduensem urbem venire ne gravetur. Cumque anno sequenti imperator eam urbem ingressus restitui publica aedificia jussisset, et cives tributorum remissione sublevasset: Aeduenses ipsum Eumenium, cujus eloquentiae singulare principis beneficium acceptum referebant, statim ad imperatorem legarunt Treveros, ubi in celebri legatorum caetu, qui eo undecunquae ad quinquennalia principis celebranda venerant, Flaviensium nomine Constantino gratias acturus, alium panegyricum habuit.